Model #
Capacity
Imp.
Gall.
Capacity
U.S. Gall
Diameter
(inch)
Height total
(inch)
VST-22TB 22 26,42 22 24
VST-44TB 44 52,84 22 39
VST-66TB 66 79,26 22 55
VST-88TB 88 105,68 26 48
VST-110TB 110 132,10 26 61
VST-125 125 150,12 46 25
VST-250 250 300,24 46 49
VST-350 350 420,33 46 62
VST-500 500 600,47 46 92
VST-501 500 600,47 58 63
VST-1045 1045 1254,99 80 70
VST-1210 1210 1453,15 80 79
VST-1360 1360 1633,29 86 79